MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
                                                                                          PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL Nº 480/2023, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2023

Retificação do Edital Nº 478/2023, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2023

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO À PARTICIPAÇÃO DE
ESTUDANTES NO IX ENCONTRO NACIONAL DAS LICENCIATURAS (ENALIC)

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições, torna pública a
Retificação do Edital nº 478/2023 referente o resultado dos recursos e lista de
contemplados da seleção de estudantes para concessão de apoio financeiro à
participação no IX Encontro Nacional das Licenciaturas (ENALIC).

2. DAS SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS.
Inscrições em desacordo com o item 1.2 e 2.1 do Edital nº 462/2023.

Onde se lê

 DISCENTE

1. Cristiane Lançanova Maia

2. Eduarda Malavota Cortese

3. Igor Gustavo Kluge

4. Jorge Adelar da Rosa Dias

5. Josiane Flores Bolzan

6. Kelvi de Oliveira Ortiz

7. Késia dos Santos Melo

8. Marcine Cortes Sagrilo

9. Milene Boneli Bordinhão

10. Miriele dos Santos Oelsner

11. Yasmim Ramos Caldeira

Leia-se:

 DISCENTE

1. Alex Dias Cardoso

2. Bruna Natiele kemerich Goulart

3. Cristiane Lançanova Maia

4. Eduarda Malavota Cortese

5. Evelin Renner Moiano

6. Igor Gustavo Kluge

7. Jorge Adelar da Rosa Dias

8. Josiane Flores Bolzan

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
                                                                                          PRÓ-REITORIA DE ENSINO

9. Juliano Carvalho Vaz

10. Kelvi de Oliveira Ortiz

11. Késia dos Santos Melo

12. Marcine Cortes Sagrilo

13. Milene Boneli Bordinhão

14. Miriele dos Santos Oelsner

15. Patrícia Dias

16. Thilber Falcão Ribas

17. Yasmim Ramos Caldeira

Onde se lê

3. DOS CONTEMPLADOS NAS UNIDADES QUE OFERTAM PROGRAMAS
EDUCACIONAIS:

Campus São Borja

ESTUDANTES

1. Alex Dias Cardoso

2. Ana Maria Godoi do Carmo

3. Bruna Natiele kemerich Goulart

4. Evelin Renner Moiano

5. Gustavo Medeiros da Silva

6. Juliano Carvalho Vaz

7. Kalissa Rodrigues da Rosa

8. Patrícia Dias

9. Thilber Falcão Ribas

Leia-se:

Campus São Borja

ESTUDANTES

1. Ana Maria Godoi do Carmo

2. Gustavo Medeiros da Silva

3. Kalissa Rodrigues da Rosa

As demais informações permanecem inalteradas.

Santa Maria/RS, 29 de novembro de 2023.

PATRÍCIA ALESSANDRA MENEGUZZI METZ DONICHT
Pró-Reitora de Ensino
Portaria nº 698/2022